
G.R.E.S. Samba Tropical
Elämän energiaa – Tropical 20 vuotta

Vuosi 2023 on Samba Tropicalin juhlavuosi, sambakoulumme täyttää 20 vuotta! Tänä vuonna käännämme
katseemme energiaan. Sambaajina tunnemme jo musiikin ja tanssin energisoivan
voiman. Vaikka uutiset ja maailman tilanne saattavat välillä lannistaa, samban rytmit tempaavat
mukaansa ja tanssiessa huolet unohtuvat. Mistä muusta saamme virtaa ja millaista energiaa levitämme
ympärillemme?

Maailman tapahtumat vaikuttavat meihin jokaiseen, mutta jatkuvasti vaihtelevan energiatilanteen ja
energiakriisienkin keskellä on tärkeää muistaa, että pienikin hyvä tekomme on merkityksellinen ja omilla
valinnoillamme voimme muuttaa maailmaa! Maailman energiatilanne vaikuttaa huolestuttavalta. Fossiiliset
eli uusiutumattomat energianlähteet ovat paitsi ilmastolle haitallisia, myös loppumassa ja sota on
konkretisoinut ongelmaa. Kriisitilanne toi kysymyksen energian tulevaisuudesta lähemmäksi ihmisten arkea
ja ajatusmaailmaa muun muassa sähkökatkojen uhan ja sähkön hinnan nousun kautta. Energiakriisi
vaikuttaa jokaisen elämään ja tulevaisuus huolestuttaa: voiko energia jopa loppua kokonaan?

Energia on ihmiselle välttämättömyys. Eniten energiaa tarvitaan lämmitykseen, valaistukseen, liikenteeseen
ja teollisuuteen. Kulutusta kasvattaa myös sähkölaitteiden ja viihde-elektroniikan käytön jatkuva
lisääntyminen. Mutta mistä energiaa löydetään moninaisiin tarpeisiimme? Fossiilisia energianlähteitä on
rajallinen määrä, mutta uusiutuvat energianlähteet ovat sen sijaan loputtomia. Luonto tarjoaa rajattomasti
energiaa, jota ihminen on kekseliäisyydellään valjastanut käyttöönsä erilaisten innovaatioiden avulla. Lähes
kaikki ihmisen kuluttamasta energiasta on pohjimmiltaan lähtöisin auringosta. Se onkin maapallon
merkittävin energianlähde; ilman aurinkoa ei maapallolla olisi elämää!

Ihmiskunnan energiankulutus ja -tarve ovat jatkuvassa nousussa. Näin ollen on syntynyt pikainen tarve
siirtyä uusiutuviin energianlähteisiin. Vihreä siirtymä ohjaa meitä kohti kestävää taloutta ja kasvua, joka ei
perustu luonnonvarojen ylikulutukseen vaan nojaa uusiutuviin energianlähteisiin. Vihreä siirtymä vaatii
suunnittelua, valmisteluja ja ponnisteluja poliittisessa päätöksenteossa, mutta myös tavallisen ihmisen
arjessa. Myös tekemillämme valinnoilla on merkitystä. Inspiroivat esikuvat ja arjen supersankarit avaavat
yhteistä tietä kohti muutosta parempaan.
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Ihminen tarvitsee myös fyysisiin toimintoihinsa energiaa. Polttoaineina toimivat syömämme ravinto ja
riittävä lepo. Väsyneenä on vaikea tehdä terveellisiä valintoja, ja niinpä pikaruoka ja karkit saattavat
vaikuttaa kasviksia houkuttelevammilta vaihtoehdoilta! Kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin kannalta on tärkeää
myös liikkua. Energia siirtyy kehon ja mielen välillä ja muuttaa muotoaan.

Samban kaltaiset liikunnalliset harrastukset sekä mukaansatempaava musiikki tuottavat meille erityisen
hyvin virtaa ja saavat energiamme suorastaan pulppuamaan ilon ja musiikin rytmissä! Fyysisten
energianlähteiden lisäksi on tärkeää vaalia asioita, joista saamme henkistä energiaa  Jokaisessa meissä on
sekä negatiivisia että positiivisiakin ominaisuuksia, ja omat valintamme
ratkaisevat, kumpaa puolta vahvistamme ja mihin valitsemme suunnata energiamme. Ihmisen elämä onkin
tasapainoilua vastakohtaisten energioiden välillä. Omasta energiatasapainosta huolehtiminen vaikuttaa
myös muihin. Tsemppaamalla ja kannustamalla toisiamme pystymme tartuttamaan innostusta
ympärillämme oleviin ihmisiin!

Fossiiliset polttoaineet ovat olleet tärkeä osa ihmiskunnan kehitystä. Maailma on kuitenkin muuttunut ja
uusiutumattomat energianlähteet eivät ole enää riittävä ratkaisu kasvaneeseen energiantarpeeseen.
Energiakriisi on ihmisen toiminnan tulosta ja ihmiskunnan vastuulla on myös tilanteen korjaaminen. Nyt
täytyy löytyä myös viisautta ja tahtoa muuttaa suuntaa. Puhdas ja kestävä energiantuotanto ja resurssien
vastuullinen jakaminen ovat keinoja uuteen ja parempaan tapaan käyttää energiaa. Tämän älykkään
energiankäytön ensimmäisten joukossa omaksuneet energiaälyköt ovat raivanneet jo tietä pioneerien lailla.
He ovat etsineet ja löytäneet ratkaisuja ja levittäneet energiatietoisuutta. Jokainen meistä on esimerkiksi
sähkökriisin aikana jo huomannut energiakysymysten koskettavan omaa elämäänsä. Tämä on johtanut arjen
uusiin energiatekoihin ja motivoinut lähtemään mukaan muutokseen. Kun yhä useampi tietoisuuden lamppu
näin syttyy, vähitellen tämä valoverkosto vahvistuu valaisten koko maailmaa. Yhdessä kuljemme pienin
askelin kohti energiaälykästä tulevaisuutta!

Energian säilymislain mukaan energia ei lopu, vaan se vain muuttaa muotoaan. Myös samban energia on
loputonta! Yhteisöllisyys ja samban riemu on kannatellut sambakouluamme jo kaksikymmentä vuotta.
Emme anna periksi vaikeinakaan aikoina, vaan löydämme aina voimaa toisistamme ja levitämme samban
energiaa maailmaan!
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Aurinko aamun herättelee lapsiaan
Taas vesi virtaa tuuli puhaltaa
Luonto jakaa lahjojaan niistä kaiken voiman saat
Vaan kuinka käy jos virta katkeaa
Vaikka murheet voivat joskus lannistaa
Vastatuulenkin voit voimaksi valjastaa
Maailma ei muutu, se itse muutetaan
Valinnoillaan jokainen voi vaikuttaa
Kuuletko tuon tutun sykkeen
Sambakoulun sydämen
Kaikki huolet haihtuu kun sambarummut soi
Karnevaalitunnelman taas meille tropical toi

Kuuletko tuon tutun sykkeen
Sambakoulun sydämen
Voimaa siitä saan se askeleita vauhdittaa
Kohti valoisampaa maailmaa

Liian paljon energiaa fossiilista palaa
Liian suurta taakkaa planeettamme joutuu
kantamaan
Kuka täällä vastuun ottaa ajattelee tulevaa?
Kuka tahtoo muuttaa maailmaa
Taimi maasta kurkottaa, valo syttyy uudestaan
Energia muuttaa muotoaan
Sambasta mä voimaa saan
Mun paristot se täyttää
Energian lähde jota loppuun ei voi käyttää
Surdot kun sydämen lyönteinä kumisee
Askeleet vie matkaan kulkueen!

Soita sambaa tanssi sambaa
Voit energiaa siitä ammentaa
Tänä vuonna Tropical kakskyt vuotta täyteen saa
Liity mukaan karnevaalitunntelmaan
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